

SMLOUVA O DÍLO

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

1. Smluvní strany

Zhotovitel: Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o.
Obchodní rejstřík: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
V Brně, oddíl C, vložka 53946
se sídlem: Havlíčkova 517/2, 678 01 Blansko
zastoupený: [redacted]
IČO : 27714357
DIČ : CZ27714357
číslo účtu [redacted]

Objednatel: Základní škola, Nad Vodovodem , Praha 10,
se sídlem: Nad Vododovodem 460/81, 108 00 Praha 10 – Malešice
zastoupený: [redacted]
IČO: 47611014
číslo účtu: [redacted]

2. Předmět smlouvy

Předmětem plnění je dodávka školního nábytku viz. příloha, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Cena celkem bez DPH	58353,00 Kč
DPH 21%	12254,20 Kč
Cena celkem s DPH	70607,20 Kč

Tato cena je konečná včetně dopravy.

3. Dodací lhůta a místo plnění

Dodací lhůta: do 31.8.2018

Dodací lhůta začíná běžet ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy, která nastává podpisem obou smluvních stran.

Místo plnění: Základní škola, Nad Vodovodem , Praha 10, Nad Vododovodem 460/81,
108 00 Praha 10 – Malešice

4. Platební podmínky

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli objednané a dodané zboží. Platba bude provedena na základě faktury s 14 denní splatností. Faktura bude vystavena po řádném předání zboží.

Příloha 1 – cenová specifikace

Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o.

Havlíčková 517/2

678 01 Blansko

IČ: 27714357

DIČ: CZ27714357

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 53946.

info@chdilna.cz

Tel/fax: ██████████

Cenová specifikace školního nábytku Základní škola, Nad Vodovodem, Praha 10,
Nad Vodovodem 460/81, 108 00 Praha 10 - Malešice

Položka	ks	Cena za ks bez DPH	Celkem bez DPH	DPH 21%	Celkem včetně DPH
Lavice 2M výškově stavitelná 3- 5 1300x500 deska 18 mm se zaoblenými rohy včetně košů RAL 1018 žlutá	15	1615,00	24225,00	5087,30	29312,30
Židle stavitelná 3-5 RAL 1018	30	983,00	29490,00	6192,90	35682,90
Katedra šuplík	1	2738,00	2738,00	575,00	3313,00
Doprava	1		1900,00	399,00	2299,00
Celkem			58353,00	12254,20	70607,20

Vypracovala: Hana Novotná

5. Sankce

V případě nedodržení splatnosti faktury se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den.

Pro případ prodlení s předáním zboží se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny zboží za každý i započatý den.

6. Záruční doba

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost v délce **24 měsíců**. Reklamáce během záruční doby bude odstraněna do 30 dnů po obdržení reklamáce.

7. Ostatní ujednání

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 paré.

Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy lze uzavírat pouze písemně, dohodou obou smluvních stran.

Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí.

.....
V Blansku 16.7.2018
Vít Novotný jednatel

.....
V Praze dne 16.7.2018
Mgr. Jana Jeřábková ředitelka